[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  27.04.2017 г.     № 167
О внесении изменения в постановление

администрации Турковского муниципального

района от 29 сентября 2015 года № 348
В соответствии с Уставом Турковского муниципального района администрация Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Турковского муниципального района от 29 сентября 2015 года № 348 «О создании рабочей группы по брендированию территории Турковского муниципального района» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Турковского
муниципального района

       А.В. Никитин
Приложение к постановлению

администрации муниципального

района от 27.04.2017 г.  №  167
«Приложение № 1 к постановлению

администрации муниципального

района от 29.09.2015 г.  №  348
СОСТАВ
рабочей группы по брендированию территории Турковского муниципального района
	Губина В.В.
	- заместитель главы администрации  муниципального района – начальник финансового управления администрации  муниципального района, руководитель рабочей группы;

	Исайкин С.П.
	- заместитель главы администрации  муниципального района – начальник управления образования администрации   муниципального района, заместитель руководителя рабочей группы;

	Аверьянова А.С.
	- начальник отдела экономики и муниципального заказа администрации Турковского муниципального района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Ашанина Е.Ю.
	- консультант по общественным отношениям администрации Турковского муниципального района;

	Володин Ю.В.
	- глава Студеновского муниципального образования (по согласованию);

	Денисов С.Д.
	- глава Каменского муниципального образования (по согласованию);

	 Кузнецов В.В.
	 - глава Бороно-Михайловского муниципального образования (по согласованию);

	 Николаев Н.Т.
	 - глава Рязанского муниципального образования (по согласованию).

	 Папкина Л.Н.
	 - глава Чернавского муниципального образования (по согласованию);

	 Фомкин А.В.
	 - глава Перевесинского муниципального образования (по согласованию);

	 Читаидзе Е.А.
	 - главный специалист по молодежной политике, физкультуре и спорту администрации Турковского муниципального района».